АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2009                     №  25
г. Колпашево

О внесении изменения в постановление
Главы поселения от 30.12.2008  № 273

В соответствии с изменившимися обстоятельствами и на основании ходатайства общества с ограниченной ответственностью «Колпашевская тепловая компания»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         В подпункте 2.2. постановления Главы Колпашевского городского поселения от 30.12.2008 № 273 «О принятии имущества в муниципальную собственность городского поселения, постановке его в имущественную казну и на баланс» слова «ООО         «Монтажкомплект» заменить словами  «ООО «КТК».
Глава поселения                                                                         Ю.Г. Зяблицев